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Oplysningsskema

Oplysninger til Skattestyrelsen om din bopæl mv. når du skal flytte fra Danmark
Adressen du flytter fra				    Cpr-nr.				  

							       	 Navn							     

Udrejsedato							       	 Mail							     

Ægtefælles/samlevers navn					     	 Ægtefælles/samlevers udrejsedato					   

Adresse i landet du flytter til

							       	 Husk, at du skal melde flytning til din kommune. 
				    Du skal oplyse eventuel kontaktadresse til kommunen

Oplysninger til brug for vurdering af din skattepligt

Oplys årsagen til fraflytning fra Danmark

  Emigration   Uddannelse   Au pair
Tidsrum

  Arbejdsophold
Tidsrum

Har du/I stadig en bolig i Danmark, mens du opholder dig i udlandet? 
(værelse, andel-, leje- eller ejerbolig)

- eller er din bolig sat til salg 
(vedlæg venligst salgsaftalen)

Hvis du har solgt din bolig eller sagt dit 
lejemål op, beder vi dig oplyse datoen

   Nej     Ja   Nej     Ja

Hvis du/I har en bolig, beder vi dig oplyse, om du har udlejet den til andre, mens du opholder dig i udlandet

  Nej     Ja Hvis ja, oplys fra hvornår og i hvor lang tid, du har  
udlejet, og vedlæg kopi af lejekontrakt eller lignende

Er du/din ægtefælle udsendt af eller arbejder du/din  
ægtefælle i udlandet for en dansk offentlig myndighed?
Hvis ja, skal du vedlægge dokumentation

Er du/din ægtefælle ansat ved EU, FN, Nato eller lignende?
Hvis ja, skal du vedlægge dokumentation

Du

  Nej     Ja

Ægtefælle

  Nej     Ja

Du

  Nej     Ja

Ægtefælle

  Nej     Ja

Er du enig i, at du efter udrejsen fortsat er skattepligtig til Danmark (fuld skattepligt)?
Hvis du har en bolig i både Danmark og udlandet, kan du læse mere om dobbeltdomicil i DJV C.F.1.2.1 og C.F.8.2.2.4

  Nej       Ja Nej kræver at du har opgivet boligen i Danmark - Læs mere på skat.dk/flytter-fra-danmark

Har du aktier, investeringsbeviser eller anparter? Har du kryptovaluta?

  Nej     Ja   Nej     Ja

Har du udnyttet/modtaget tegningsretter eller køberetter til aktier, eventuelt modtaget som aflønning i ansættelsesforhold?

  Nej     Ja Hvis ja, oplys hvilken type og hvilke papirer:

Er der indenfor de seneste 5/10 år foretaget ekstraordinære indbetalinger på arbejdsgiveradministreret pensionsordninger?

  Nej     Ja

Har du fortsat indtægter fra Danmark? Fx SU, bestyrelseshonorar, dagpenge, pension, løn, efterløn, lejeindtægt eller andet

  Nej     Ja Hvis ja, hvilken type:

Har du erhvervsvirksomhed eller fast ejendom? Angiv cvr.-nr. for virksomhed, og adresse på ejendom

  Nej     Ja Hvis ja, oplys adresse på ejendom  
og/eller cvr.nr. for virksomhed:

Hvis du har sagt ja til, at du fortsat har indtægter fra Danmark.  
Er du enig i, at du stadig er skattepligtig til Danmark efter udrejsen af disse indtægter (begrænset skattepligt)?

  Nej     Ja

Telefonnummer, hvis vi vil ringe til dig:	 Dato			�   Fraflytters underskrift (hvis du sender blanketten via TastSelv, er underskrift ikke nødvendig)

		  	 			   	 				  

Du kan vedhæfte blanketten som en fil til en mail gennem din TastSelv menu eller du kan sende den til:  
Skattestyrelsen, Nykøbingvej 76, 4990 Sakskøbing
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